
平成２３年８月吉日 

代理店様各位 

大阪府大阪市中央区谷町 9 丁目 2 番 29 号 

株式会社エフアール信用保証株式会社エフアール信用保証株式会社エフアール信用保証株式会社エフアール信用保証    

TEL06-6770-5161 FAX06-6770-5162 

 

ＩＳＯＩＳＯＩＳＯＩＳＯ9001900190019001 取得のご報告取得のご報告取得のご報告取得のご報告とととと夏期休業のご案内夏期休業のご案内夏期休業のご案内夏期休業のご案内    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社賃貸保証システムをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

さて当社はお客様のニーズと期待に応えたサービスを提供し、お客様満足の向上

を目指し、昨年１０月からＩＳＯ取得に取り組んでまいりました。このたび関西を拠点

とする不動産賃貸保証会社初となるＩＳＯ９００１を７月２５日付で認証取得いたしま

した。 

お客様から「必要とされる」企業を目指しこれからも精進していく所存です。今後と

もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

なお誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきます。 

代理店様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

８月１３日（土）～１５日（月）まで３日間８月１３日（土）～１５日（月）まで３日間８月１３日（土）～１５日（月）まで３日間８月１３日（土）～１５日（月）まで３日間    
 

８月１６日（火）からは平常どおりの営業（午前９時～午後７時）と

なりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
敬具 


